

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านคอก - บ้านดินแดง

(ขวงดำเนินการ บ้านดองดิ่ง หมู่ที่ ๖ - บ้านดินแดง หมู่ที่ ๕ ตำบลดินแดง อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

สายทางบ้านคอก - บ้านดินแดง (ขวงดำเนินการ บ้านดองดิ่ง หมู่ที่ ๖ - บ้านดินแดง หมู่ที่ ๕ ตำบลดินแดง อำเภอไพรบึง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,560,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 - 7.00 เมตร ยาว 1,920 เมตร

หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,025 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 8,519,464.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรียน สีหไตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

7.2 อานันตี สาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 อนุชา กระเสอินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านคอก - บ้านดินแดง (ช่วงดำเนินการ บำรุงตอตั้ง หมู่ที่ ๖ - บ้านดินแดง หมู่ที่ ๕ ตำบลดินแดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรการบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดตอ 1.1.1 งานวางป่าและชุดตอ ขนาดหน้า (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	14,603,000	5.62	82,068.86	1.3510	7.59	110,875.02
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	689,000	435.02	299,728.78	1.3510	587.71	404,933.58

สุริยน สีไพตรี

30 สิงหาคม 2566 15:08:00

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านคอก - บ้านดินแดง (ช่วงดำเนินการ บ้านคอกตั้ง หมู่ที่ ๖ - บ้านดินแดง หมู่ที่ ๕ ตำบลดินแดง)
 อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ วิทยาลัยประมงวราวุฒากาศอุบลราชธานี (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,025.000	425.76	5,545,524.00	1.3510	575.20	7,492,002.92
4	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	421.000	160.69	67,650.49	1.3510	217.09	91,395.81
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	875.000	107.98	94,482.50	1.3510	145.88	127,645.85
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,920.000	72.71	139,603.20	1.3510	98.23	188,603.92
7	4. งานผิวเหล็กทาง 4.1 งานไหล่ทางคู่รองรับกล้วยเรียบ 5. ป้ายแนะนำ	ลบ.ม.	313.000	226.15	70,784.95	1.3510	305.52	95,630.46
8	5.1 แผ่นป้าย ออจ. ป้ายโครงการ น-1	ป้าย	1.000	6,200.77	6,200.77	1.3510	8,377.24	8,377.24
รวมราคากลาง								8,519,464.80

สุริยม สีไพตรี

30 สิงหาคม 2566 15:08:00

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านคอก - บ้านดินแดง (ช่วงดำเนินการ บ้านคอกตั้ง หมู่ที่ ๖ - บ้านดินแดง หมู่ที่ ๕ ตำบลดินแดง
อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

สุริยชน สีฟูเตอร์

30 สิงหาคม 2566 15:08:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านคอก - บ้านดินแดง (ช่วงดำเนินการ บ้านดองดิ่ง หมู่ที่ ๖ - บ้านดินแดง หมู่ที่ ๕ ตำบลดินแดง อำเภอป่าพะปึง จังหวัดศรีสะเกษ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

สุริยม สี่ไพเตอร์
(สุริยม สี่ไพเตอร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อานันท์ สาทอง
(อานันท์ สาทอง)

อนุชา กระแสอินทร์
(อนุชา กระแสอินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยม สี่ไพเตอร์

30 สิงหาคม 2566